
 
 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 2.11/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr XXIV – 29.15/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania postępowań  

w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 dodaje się zdanie 3 w brzmieniu: 

„W przypadku dyscyplin artystycznych egzamin może zostać przeprowadzony  

w formie praktycznej.”; 

2) w § 14 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Rozprawę doktorską może stanowić praca pisemna, w tym monografia naukowa, 

zbiór opublikowanych i powiązanych tematycznie artykułów naukowych 

opatrzonych autoreferatem, praca projektowa, konstrukcyjna, technologiczna, 

wdrożeniowa lub artystyczna, a także samodzielna i wyodrębniona część pracy 

zbiorowej.   

2. Szczegółowe wymagania dotyczące prac projektowych, konstrukcyjnych, 

technologicznych, wdrożeniowych lub artystycznych oraz cyklu publikacji  

i autoreferatu określą rady naukowe instytutów w formie uchwał.”;  

3) w § 23: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Posiedzenia komisji doktorskiej zwołuje i przewodniczy im przewodniczący 

tej komisji, który podpisuje również wszystkie rozstrzygnięcia komisji.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rozstrzygnięcia komisji doktorskiej mogą być podejmowane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, w trakcie posiedzenia 

przeprowadzanego przy użyciu tych środków, zapewniających  



w szczególności transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego 

uczestnikami oraz wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym,  

w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

 – z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

4) w § 26 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Posiedzenia komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie mogą odbywać się 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających  

w szczególności transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego 

uczestnikami oraz wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach 

której uczestnicy posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku – z zachowaniem 

niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu UMCS  

  R E K T O R  

 

 

 

 

        prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


